
 
 
 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 

DIPARTIMENTO FORMAZIONE, LINGUE, INTERCULTURA, LETTERATURE E PSICOLOGIA 
 

LA DIRETTRICE 
 
VISTA la legge n. 240/2010; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto Rettorale n. 1680 
prot.207006 del 30 novembre 2018; 
VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con Decreto Rettorale n. 721 del 17 luglio 
2013 e ss.mm.; 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e 
Psicologia emanato con Decreto Rettorale n. 280/20219, prot. 43067 del 5 marzo 20219, 
Modificato con DR 16 dicembre 2025, n. 1546, prot. n. 369152; 
VISTI i risultati delle elezioni che si sono tenute il giorno 14.01.2026 indette con Decreto del 
Direttore Rep. n. 70/2026, prot. 2219 dell’08.01.2026: 
 
 

DECRETA 
 
Sono nominati: 
 

• Coordinatore Commissione Permanente AREA SCIFOPSI: Prof.ssa Annalaura Nocentini  
 

• Componente della Giunta nel ruolo di Professore: Prof.ssa Sabrina Ballestracci  
 

• Componente della Commissione di Indirizzo e Autovalutazione nel ruolo di Professore: 
Prof.ssa Annalaura Nocentini  

 

• Rappresentante degli studenti, assegnisti e dottorandi in Giunta: Non avendo raggiunto la 
maggioranza degli aventi diritto al voto (percentuale votanti 35,29%) non si procede 
allo scrutinio (art. 47, comma 3 dello Statuto). 

 
La durata del mandato sarà: 
 

• Coordinatore Area SCIFOPSI: 4 anni dalla data del presente decreto 

• Componente Giunta: 4 anni dalla data del presente decreto 

• Componente CIA: 4 anni dalla data del presente decreto 

• Nessun eletto 
 

La Direttrice del Dipartimento  
Prof.ssa Vanna Boffo 

 
 


		2026-01-14T13:28:48+0100
	Vanna Boffo




